Resultatopggarelse

INDTAGTER

1700 Fastelavn

1701 Bysteevne

1702 Grundlovsfest
1703 Hgastfest

1704 Julefest

1705 Kontingent

1706 Diverse
indteegter

1710 Festival

Indteegter i alt

UDGIFTER

2003 Fastelavn

2004 Bysteevne

2005 Grundlovsfest
2006 Hgstfest
2007 Julefest

2008 Gaver

2009 Blad

Resultat og balance Torslunde Bylaug 2004

2004

2.063,00

10.000,00

2.165,50

17.971,50

32.200,00

256

823,5

6.435,25

1.028,00

2003

90

2.613,00

13.275,00

4.588,25

20.566,25

395

1.323,25

2.353,50
376,25

1.433,00



2010 Diverse udgifter

2011 Festival

2012
Thorslundemaglevej

Udgifter i alt

ADMINISTRATION

6200 Gebyr Bank/giro

6300 Mader

6400 Diverse adm

7200 Porto

Administration i alt

Totalt udgifter &
Adm.

RENTEINDTAGTER

41000 Renteindteegter

Renteindteegter i
alt

RENTEUDGIFTER

43100 Renteudgifter

5.830,00

16.290,50

2.875,00

33.538,25

456,25

400

525

1.381,25

34.919,50

43,84

43,84

7.565,00

13.446,00

310

713

450

272

1.745,00

15.191,00

101,27

101,27



Renteudgifter i alt

HENSAETTELSER
Tilbagefart fra 2003
Hensat til grill

Hensat til treeer

Henseettelser i alt

PERIODENS
RESULTAT

Balance
AKTIVER
58000 Bank
58100 Giro
58200 Kasse

58300 Debitorer

* AKTIVER IALT

PASSIVER

EGENKAPITAL

60500 Egenkapital
primo

60800 Arets resultat

Egenkapital ultimo

2.875,00

199,34

2004

17.580,77
2.819,66

4.910,25

25.310,68

22.986,34

199,34

23.185,68

4.000,00

1.000,00

5.000,00

476,52

2003

17.536,93
6.782,91

3.666,50

27.986,34

22.509,82

476,52

22.986,34



65100 Kreditorer -

* Kreditorer i alt -

Henseettelser 2.125,00 5.000,00

* PASSIVER IALT 25.310,68 27.986,34
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